
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 5 DEL 12-01-2021
N. Reg.Gen. 23 del 12-01-2021

OGGETTO: STIPULA POLIZZE RCA E INFORTUNI CONDUCENTE.
IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DI AN BROKER SRL CIG ZAC30256DC

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;
VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
VISTA la determinazione n° 58 del 24.10.2020 avente ad oggetto “Incarico di

assistenza e consulenza assicurativa AN Broker srl”;
VISTA la nota prot. n° 209 del 12.01.2021 con la quale il broker comunicava la

proposta economica per la copertura assicurativa RCT dei mezzi del Comune di Borbona
e  polizze infortuni conducente;

CONSIDERATO che l’UnipolSai Agenzia di Rieti ha fornito una quotazione
complessiva pari ad € 6.452,99 per i mezzi comunali e per la polizza infortuni del
conducente;

RITENUTO dover provvedere all’impegno di spesa a carico del Bilancio di
Previsione 2021/2023 per la copertura assicurativa incaricando l’Ufficio Ragioneria della
liquidazione del premio in favore di AN Broker srl;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;
di stipulare le polizze assicurative con UnipolSai Agenzia di Rieti alle condizioni2.
riportate nella nota di AN Broker srl, richiamata in premessa;
Di imputare la spesa complessiva di € 6.452,99  a carico del capitolo 80 del Bilancio di3.
Previsione 2021/2023 – annualità 2021;

4. di liquidare in favore della AN Broker srl i relativi premi pari complessivamente ad €
6.452,99 mediante bonifico bancario -  IBAN: IT85V030695460100000007501, incaricando
il Responsabile del Servizio Finanziario dei successivi adempimenti.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    18 del 12-01-2021 a Competenza   CIG ZAC30256DC

5° livello 01.11-1.10.04.01.003  Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo         80 / Articolo
ONERI PER LE ASSICURAZIONI PER RESPONSABILITA' CIVILE E TUTELA GIUDIZIALE-AMMINISTRATORI E RESPONSABILI
DEI SERVIZI

Causale STIPULA POLIZZE RCA E INFORTUNI CONDUCENTE. IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DI AN BROKER
SRL CIG ZAC30256DC

Importo 2021 Euro 6.452,99

Addì, 12-01-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 12-01-
2021 R.A. n. 19.

Borbona, 12-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


